
COMUNE DI VINCI 
Ufficio Gare e Contratti 

Piazza Leonardo da Vinci, 29 – Tel. 0571 9331 – Fax 0571 56388 
P.E.C.:comune.vinci@postacert.toscana.it-  http:www.comune.vinci.fi.it 

C.F. 82003210489 – P.I. 01916730482 
 

ESITO DI GARA. PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COMMA 2 LETT. B) DEL 
D.LGS. 50/2016 SVOLTA CON MODALITA’ TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO IN 
APPALTO DEI LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE DEGLI SPOGLIATOI DELLA 
PALESTRA E NUOVO SERVIZIO IGIENICO AL PLESSO SCOLASTICO DI VINCI 
PIAZZA GARIBALDI”.C.I.G. Codice Identificativo Gara: 7094719B52 
 
Data gara: 07.08.2017 
 
Ditte manifestanti interesse a essere invitate ed invitate: n. 59 (cinquantanove)  

1.  MORI EDILIZIA DI MORI DANIELE  
2.  ICG SRL 
3.  C.S.S. SRL 
4.  SPIANATE COSTRUZIONI SRL 
5.  AGLIETTI ALBERTO SNC 
6.  RENOVA RESTAURI SRL 
7.  RENASCOR SRL 
8.  S.I.C.E. SRL SOCIETA’ ITALIANA COSTRUZIONI 

EDILIZIE 
9.  LAMANNA COSTRUZIONI SRL 
10.  MARZANO BUILDING SRL 
11.  ROMEO PURI IMPIANTI 
12.  HOXHA ILIR 
13.  C&P SRL COSTRUZIONI & PROGETTI 
14.  EDIL 3D DI DONARA LUIGI & C. SRL 
15.  H.C. SRL 
16.  PINELLO SANTO SC SAS 
17.  FIRENZE LAVORI SRL 
18.  SC.CO.EM. SRL 
19.  SAEET IMPIANTI SRL 
20.  ALIBERTI IMPIANTI DI ANTONIO ALIBERTI 
21.  GRUPPO SUD SAS 
22.  CA.GI. COSTRUZIONI SRL 
23.  FRANZESE SRL 
24.  IMPRESA EDILE STRADALE PANZA SRL 
25.  EDIL CONFORT SRL 
26.  C.S.P.S, EUROPA COSTRUZIONI DI CARMOSINO 
27.  EDIL CONFORT SRL 
28.  PM SOLUTIONS SRL 
29.  GIOMI – F.LLI SNC 
30.  IMPRESA EDILE GUERRISI E TRIPODI SRL 
31.  CANTIERI SANGIORGIO SRL 
32.  MAMMOLI EDILIZIA SRL 
33.  BELVEDERE 2009 SRL 
34.  EDIL RESTAURI DEL GEOM. CALVI PASQUALE 
35.  EDILTECNICA SRL 
36.  EDILCURTO SRL 



37.  ANT2 SRL 
38.  C.R.S. SRL 
39.  POWER GREEN ENERGY SRL 
40.  IMPRESA CENCI COSTRUZIONI EDILI SRL 
41.  GRUPPO LE MURA SRLS 
42.  PALUMBO COSTRUZIONI SRL 
43.  IMPRESA COSTRUZIONI E RESTAURI DIDDI SRL 
44.  GM TECNOCOSTRUZIONI SPA 
45.  EDILTEC SRL 
46.  EMPOLI LUCE SRL 
47.  THE TUSCAN JOB SRL 
48.  BCE SCARL 
49.  CEMENTI FOND SRL 

50.  TEKNA IMMOBILIARE SRL 
51.  FRASCI VALENTINO 
52.  TECNOEDIL SISTEMI SRL 
53.  EDILTOSCANA DI PANICHI LUCA 
54.  C.R.M. ESCAVAZIONI DRL 

  
55.  TORTELLI IMPIANTI SRL 
56.  MATERA AGN SRL 
57.  IRIS COSTRUZIONI SRL 
58.  IMPRESA SAN GIOVANNI SRL 
59.  ARKEDIL SRL 

 
Ditte invitate: n. 10 (dieci) e cioè: 
 

1. ROMEO PURI IMPIANTI 
2. EDILCURTO SRL 
3. EMPOLI LUCE SRL 
4. EDILTECNICA SRL 
5. RENOVA RESTAURI SRL 
6. ANT2 SRL 
7. IMPRESA COSTRUZIONI E RESTAURI DIDDI SRL 
8. POWER GREEN ENERGY SRL 
9. CA.GI. COSTRUZIONI SRL 
10. PINELLO SANTO SC SAS 

 
Offerte pervenute ed ammesse: n. 3 (tre) cioè: 

1. EDILCURTO SRL  
2. IMPRESA COSTRUZIONI E RESTAURI DIDDI SRL 
3. ROMEO PURI IMPIANTI  

 
Metodo di gara: Procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett. b) del d.lgs. 50/2016 svolta con modalità 
telematica con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 D.Lgs. 
50/2016 sulla base dei criteri precisati nella presente lettera d’invito, secondo la seguente ripartizione 
dei punteggi: 70 punti offerta tecnica/30 punti offerta economica. 
 
Natura ed entità delle prestazioni: 
OG 1: Edifici civili ed industriali per un importo totale pari a €.57.158,56 di cui €.55.516,42 per 
lavorazioni e €1.642,14 per la sicurezza. 



Importo complessivo dell’appalto a base di gara: € 55.516,42 oltre € 1.642,14 per oneri della sicurezza 
non soggetti a ribasso oltre IVA nella misura di legge. 
 
Ditta aggiudicataria ed importo complessivo di aggiudicazione:  
Romeo Puri Impianti di Castel San Niccolò (AR), che ha ottenuto il punteggio complessivo di 88,94 
punti e che ha presentato un ribasso del 10,45% sull’importo a base di gara di euro 57.158,56 di cui 
euro 1.642,14 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso per l’importo complessivo di euro 
51.357,09 oltre I.V.A. nella misura di legge.   
   
 Data aggiudicazione definitiva ed efficace: 20.09.2017     
                                                                                                                      
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Toscana Via Ricasoli n. 40 50129 Firenze 
Italia Tel. 055.267301, Fax. 055.293382. 
 
Vinci,  28.09.2017 

Il Dirigente del Settore n. 3 
“Lavori pubblici e centro operativo comunale” 

F.to Ing. Claudia Peruzzi 
 


